Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

EXTRATO CONTRATO Nº 06/2026 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO - PR  
CONTRATADA: VALÉRIA GALDINO ASSISTENCIA SOCIAL LTDA 
CNPJ: 64.734.764/0001-93 
VALOR: R$ 296.007,60 (duzentos e noventa e seis mil, sete reais e sessenta centavos) 
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.  
FUNDAMENTO: INEXIGIBILIDADE 09/2025 - LEI FEDERAL 14.133/21  
DATA: 09 DE FEVEREIRO DE 2026 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –

[...]

Processo Adm: Nº 010/2026

Objeto: Contratação de empresa para locação de estrutura, palco, sanitários e serviços de segurança não armada necessários para festividades de carnaval, no município de
Bom Sucesso – Paraná.

Empresas vencedoras valor total: R$ 9.442,44 (nove mil e quatrocentos e quarenta e dois reais e quarenta e quatro centavos): POHLOD LOCAÇÕES E ESTRUTURAS LTDA
(48088721000121) com os lotes: 3 no valor total de R$ 3.924,00 (três mil e novecentos e vinte e quatro reais). FAL EVENTOS LTDA (16993356000103) com os lotes: 1, 2 no
valor total de R$ 5.518,44 (cinco mil e quinhentos e dezoito reais e quarenta e quatro centavos).

A autoridade municipal do órgão PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei 14.133/21, e suas
alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.